
             

 

                                                                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ & ΚΗΜΔΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                            
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  
Τμήμα  Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού  

Αρμόδια : Ε.Μανογιαννάκη                                                                        
Ταχ.Δ/νση: Αγ.Γεωργίου30 & Αριστείδου                                       
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                       
Τηλ:        :  213.2023843                                                                                                                             
FAX:      :   213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                    

                      Χαλάνδρι,     9.8.2017 
                      Αριθ. Πρωτ:  26447 

                          Αριθ. Απόφ.: 1193 

  

                 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΧΗΤΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΕΛΚΟΜΕΝΩΝ  

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9  εδάφιο 2 του άρθρου 209  Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε με την 

παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 

του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 

του Ν. 3536/2007  

5) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η με α.α. 920/2017 Πρόταση 

Ανάληψης Υποχρέωσης (Π.Α.Υ.) 

6) Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων με ΑΔΑΜ: 17REQ006171437 2017-05-11 

7) Την 409/2017 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ:69ΘΔΩΗΔ-7ΝΠ σύμφωνα με την οποία έχει 

ψηφιστεί και διατεθεί πίστωση ποσού 12.996,44€ σε βάρος του Κ.Α.:15.7135.14 του 

προϋπολογισμού ο.ε. 2017, και έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 17REQ006288204 2017-06-07 (εγκεκριμένο). 

8) Τη με Α.Π. 18807/2017 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ :ΩΜΩ5ΩΗΔ-ΙΕΙ 

9) Την αναγκαιότητα της προμήθειας ηχητικών συσκευών και παρελκομένων για τις ανάγκες των 

Δ/νσεων Κοινωνικής Μέριμνας, Προσχολικής Αγωγής, Πολιτισμού & «Αετοπουλείου», Παιδείας-

Αθλητισμού & Ν. Γενιάς, ως ειδικότερα περιγράφεται στη 43/2017 μελέτη της Δ/νσης Παδείας, 

Αθλητισμού & Ν. Γενιάς. 

10)Την με αριθμό 828/2017 Αριθμό Απόφαση Δημάρχου με Α.Δ.Α:6Τ2ΥΩΗΔ-ΤΧΛ με την οποία 

αποφασίσθηκε η διενέργεια της προμήθειας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές της 43/2017 

μελέτης. 

11)Τη με Α.Π. 22488/2017 πρόσκληση εκδήλωση ενδιαφέροντος η οποία αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα 

του Δήμου (www.halandri.gr). 

ΑΔΑ: 62ΨΙΩΗΔ-Ω4Ω



12) το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία  εισηγείται την 

ανάθεση της προμήθειας στην εταιρεία ΒΟΝ STUDIO Α.Ε.Β.Ε. με τίτλο: «Προμήθεια ηχητικών συσκευών 

και παρελκομένων» για τις ανάγκες των Δ/νσεων Κοινωνικής Μέριμνας, Προσχολικής Αγωγής 

,Πολιτισμού & «Αετοπουλείου», Παιδείας-Αθλητισμού & Ν. Γενιάς έναντι του ποσού 7.016,50€ επί πλέον 

Φ.ΠΑ. 24% 1.683,96€, σύνολο προσφοράς 8.700,46€, διότι είναι συμφέρουσα για το Δήμο και δεν 

παρουσιάζει ουσιώδεις αποκλίσεις από τις τιμές της αγοράς. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Α. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο :«Προμήθεια ηχητικών συσκευών και 

παρελκομένων» για τις ανάγκες των Δ/νσεων Κοινωνικής Μέριμνας, Προσχολικής Αγωγής ,Πολιτισμού & 

«Αετοπουλείου», Παιδείας-Αθλητισμού & Ν. Γενιάς, όπως ειδικότερα περιγράφεται στη 43/2017 μελέτη 

της Δ/νσης Παδείας, Αθλητισμού & Ν.Γενιάς, στην εταιρεία «ΒΟΝ STUDIO Α.Ε.Β.Ε» με Α.Φ.Μ. 

094143232 και στοιχεία επικοινωνίας: οδός: Ζαϊμη 6 ,Τ.Κ. 106 83, Πόλη: Εξάρχεια - Αθήνα τηλ.: 

2310947676-8 έναντι του ποσού 7.016,50ευρώ, επί πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι συνολικού ποσού 

8.700,46€ .Η οικονομική προσφορά έχει ως κατωτέρω: 

Είδος 
Ποσ. 

Τεμ. 

Τιμή μοναδος 

χωρίς ΦΠΑ 

Συνολικό 

Κόστος 

χωρίς ΦΠΑ 

%ΦΠΑ 
Κόστος 

ΦΠΑ 

Καλώδιο σήματος 10μ 8 11,00 88,00 24% 109,12 

Καλώδιο σήματος 5μ 4 7,50 30,00 24% 37,20 

Καλώδιο 2x2,5 SPEAKON / SPEAKON 10μ   1 20,00€ 20,00 24% 24,80 

Καλώδιο 2x2,5 SPEAKON / SPEAKON 25μ 1 40,50 40,50 24% 50,22 

Καλώδιο XLR MALE- XLR FEMALE 15 μέτρα 2 14,50  29,00 24% 35,96 

Καλώδιο 2 Jack 1/4 - 2 RCA 3 μέτρα 1 4,00 4,00 24% 4,96 

Επαγγελματικό CD-Player με USB 1 130,00 130,00 24% 161,20 

Σύστημα αναπαραγωγής ήχου Micro Hi-Fi  2 86,00 172,00 24% 213,28 

Μικρόφωνο 2 23,50 47,00 24% 58,28 

Ασύρματο Μικροφωνο 2 121,00 242,00 24% 300,08 

Σετ 2 ασυρμάτων μικροφώνων χειρός USB 1 145,00 145,00 24% 179,80 

Μικρόφωνο, δυναμικό, καρδιοειδές, 

γενικής χρήσης 
2 23,50 47,00 24% 58,28 

Ηχείο 4 338,00 1.352,00 24% 1.676,48 

Ηχείο δύο δρόμων 400W RMS, 1600W 

Peak/ 8 Ohms 
2 118,00 236,00 24% 292,64 

Ενεργό Ηχητικό σύστημα 1 2 890,00 1.780,00 24% 2.207,20 

Ενεργό Ηχητικό σύστημα 2 2 510,00 1.020,00 24% 1.264,80 

Παθητικό Ηχείο 2 432,00 864,00 24% 1.071,36 

Κονσόλα ηχοληψίας 2 120,00 240,00 24% 297,60 

Αυτοενισχυόμενη κονσόλα 8 καναλιών 

ισχύος 2 Χ  500 Watt RMS/ 8Ω 
1 310,00 310,00 24% 384,40 

Βάσεις Ηχείων 4 30,00 120,00 24% 148,80 

Βάσεις μικροφώνων 2 20,00 40,00 24% 49,60 

1 set ΒΑΣΕΙΣ HΧΕΙΩΝ                                                      1 60,00 60,00 24% 74,40 

 

ΑΔΑ: 62ΨΙΩΗΔ-Ω4Ω



                          

B. Για τη δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και 

έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα βαρύνει 

τον Κ.Α 15.7135.14 με τίτλο :«Προμήθεια ηχητικών συσκευών». 

 Γ.Ο χρόνος παράδοσης των υπό προμήθεια ειδών ορίζεται το διάστημα εξήντα (60) ημερών από την 

υπογραφή της σύμβασης. Η παραλαβή της προμήθειας θα γίνει σε συνεννόηση με τις εκάστοτε Δ/νσεις 

που μετέχουν μέσω της παρούσης, τηλεφωνικά ή με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο τουλάχιστον έξι (6) 

εργάσιμες μέρες πριν την παράδοση, η οποία θα εκτελεστεί, στους τόπους που θα υποδείξει η εκάστοτε 

Διεύθυνση, με έξοδα του προμηθευτή και θα ειδοποιηθεί η επιτροπή παραλαβής από τον αρμόδιο 

προϊστάμενο ή επιβλέποντα. Αναλυτικά: 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

Είδος Ποσότητα τεμάχια 

Σύστημα αναπαραγωγής ήχου Micro Hi-Fi  2 

Είδος Ποσότητα τεμάχια 

Ηχείο 4 

Κονσόλα ηχοληψίας 2 

Βάσεις Ηχείων 4 

Βάσεις μικροφώνων 2 

Μικρόφωνο 2 

Ασύρματο Μικροφωνο 2 

Καλώδιο σήματος 10μ 8 

Καλώδιο σήματος 5μ 4 

  

Είδος Ποσότητα τεμάχια 

Αυτοενισχυόμενη κονσόλα 8 καναλιών ισχύος 2 Χ  500 Watt RMS/ 8Ω 1 

Ηχείο δύο δρόμων 400W RMS, 1600W Peak/ 8 Ohms 2 

1 set ΒΑΣΕΙΣ HΧΕΙΩΝ                                                       1 

Σετ 2 ασυρμάτων μικροφώνων χειρός USB 1 

Μικρόφωνο, δυναμικό, καρδιοειδές, γενικής χρήσης 2 

Καλώδιο 2x2,5 SPEAKON / SPEAKON 10μ   1 

Καλώδιο 2x2,5 SPEAKON / SPEAKON 25μ 1 

Καλώδιο XLR MALE- XLR FEMALE 15 μέτρα 2 

Καλώδιο 2 Jack 1/4 - 2 RCA 3 μέτρα 1 

Επαγγελματικό CD-Player με USB 1 

  

Είδος Ποσότητα τεμάχια 

Ενεργό Ηχητικό σύστημα 1 2 

Ενεργό Ηχητικό σύστημα 2 2 

Παθητικό Ηχείο 2 

 

Δ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνεται με την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής, 

μετά την υποβολή τιμολογίων από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νομίμων δικαιολογητικών. 

Ε. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και 

σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας .  

           

                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
                ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ)ΡΟΥΣΣΟΣ 
                     και με εντολή αυτού 
                     Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
                     ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 

 

ΑΔΑ: 62ΨΙΩΗΔ-Ω4Ω


		2017-08-09T09:53:01+0300
	Athens




